Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 53

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной

Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60

e-mail:  school53@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От «__1___»  ноября 2023 г.                                                           № __112____

Об утверждении графика консультаций по подготовке выпускников к

государственной итоговой аттестации по программам основного общего

и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году.

В целях эффективной подготовки выпускников к государственной

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА по программам

основного общего образования (Приложение 1)

2. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА по программам

среднего общего образования  (Приложение 2)

3.Поповой М.С., заместителю директора ознакомить учителей-

предметников и классных руководителей 9-х и 11-х классов с графиком

проведения консультаций

3. Меденюк О.В., Подземельной О.А., Агаджанян О.С., классным

руководителям 9 классов, Плис Н.В.,  классному руководителю  11А классов

-ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) с

графиком консультаций

-контролировать посещение консультаций обучающимися.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора М.С. Попову.

 Директор МАОУ СОШ №53                     А.Б. Ткаченко

Приложение 1

к приказу от ___1.11.2023___№__112___

График проведения консультаций

в период подготовки к ГИА-9 в 2023-2024 учебном году

Название предмета День недели Время Класс Учитель

Русский язык понедельник 13.30-14.10 9Б Огурцова С.И.

вторник 13.30-14.10 9А Огурцова С.И.

понедельник 13.30-14.10 9В Фомина Г.Ф.

Литература пятница 14.00-14.40 9АБВ Огурцова С.И.

Фомина Г.Ф.

Английский язык среда 14.00-14.40 9АБВ Гавриленко А.В.

Математика вторник 14.30-15.10 9АБВ Подземельная О.А.

Информатика понедельник 14.10-14.50 9АБВ Шилкин А.С.

История среда 14.50-15.30 9АБВ Дикова А.А.

Обществознание среда 14.00-14.40 9АБВ Дикова А.А.

Химия вторник 15.30-16.30 9АБВ Кудриль О.А.

Физика среда 13.30-14.10 9АБВ Меденюк О.В.

Биология Четверг  13.30-14.10 9АБВ Филимонова Ю.Е.

География Четверг 14.30-15.10 9АБВ Мамедова С.Н.

Приложение 2

к приказу от ___1.11.2023___№__112___

График проведения консультаций

в период подготовки к ГИА-11 в 2023-2024 учебном году

Название предмета День недели Время Класс Учитель

Русский язык среда 14.10-14.50 11А Фомина Г.Ф.

Литература среда 15.00-15.40 11А Фомина Г.Ф.

Английский язык пятница 14.00-14.40 11А Гавриленко А.В.

Математика пятница 14.50-15.30 11А Ткаченко А.Б.

Информатика четверг 14.10-14.50 11А Шилкин А.С.

История понедельник 14.50-15.30 11А Дикова А.А.

Обществознание понедельник 14.00-14.40 11А Дикова А.А.

Химия вторник 16.30-17.30 11А Кудриль О.А.

Физика среда 16.20-17.00 11А Меденюк О.В.

Биология Четверг  14.20-15.00 11А Филимонова Ю.Е.

География Четверг 13.30-14.10 11А Голубничая С.В.

		2023-11-04T19:40:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕЛИЗАВЕТЫ ЧАЙКИНОЙ